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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Zadavatel:   Statutární město Jihlava 
Sídlo: Masarykovo náměstí č. 97/1, 586 01 Jihlava 
IČO:  00 286 010 

 

Veřejná zakázka: 

 

„Obnova kalového hospodářství na ČOV Jihlava - PD“  

zahájená dne 5. 1. 2026 odesláním oznámení o zahájení do Věstníku veřejných zakázek a do Úředního věstníku 

Evropské unie 

 

Zadavatel ve věci předmětné veřejné zakázky zadávané v otevřeném řízení na služby dle § 56 a násl. zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též jako „ZZVZ“) podává dle § 98 a § 99 ZZVZ 

toto vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1 ze dne 5. 2. 2026: 

„V návrhu smlouvy jsme zaznamenali, že ustanovení čl. VII odst. 4 svým obsahem pravděpodobně neodpovídá 

předmětu této veřejné zakázky, protože se vztahuje k oblasti, která s plněním zjevně nesouvisí. Domníváme se proto, 

že text mohl být do návrhu smlouvy zařazen omylem. 

S ohledem na charakter plnění by toto ustanovení mohlo být nahrazeno obvyklým ujednáním o lhůtě pro odstranění vad 

vzniklých v souvislosti s plněním smlouvy.“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Uvedený bod zůstal ve smlouvě nedopatřením. Jedná se tedy pouze o administrativní pochybení, které nemá žádný 

vliv na rozsah ani plnění smluvního závazku. 

 

 

Dotaz č. 2 ze dne 5. 2. 2026: 

„V návrhu smlouvy jsme identifikovali rozpor mezi ustanovením čl. I odst. 13 a dalšími souvisejícími ustanoveními, 

konkrétně: 

• Čl. I odst. 13 uvádí, že IČ nebude zahrnovat podání žádosti o povolení záměru a zároveň má být potvrzení o podání 

žádosti zasláno objednateli 

• a v čl. II odst. 1.3. je stanoven konkrétní termín pro podání této žádosti. 

Tato ustanovení jsou ve vzájemném rozporu – dle čl. I odst. 13 není podání žádosti součástí předmětu plnění, avšak 

jiná ustanovení návrhu smlouvy s realizací podání žádosti výslovně počítají. 

Žádáme proto o upřesnění, jak má být tato otázka vykládána a zda je podání žádosti o povolení záměru součástí IČ.“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Jedná se pouze o administrativní pochybení. Inženýrská činnost bude rovněž zahrnovat podání žádosti o vydání 

příslušného povolení.  

 
 
Zadavatel vzhledem k uvedenému přistoupil k úpravě Návrhu smlouvu na plnění veřejné zakázky (příloha č. 3 ZD). 

 
Zadavatel spolu s tímto vysvětlením uveřejňuje novou a pro zpracování nabídky závaznou součást zadávací 

dokumentace, a to: 

• „Příloha č. 3 - Návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky_rev01“ 

kterými jsou nahrazeny: 

• „Příloha č. 3 - Návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky, zveřejněna na profilu zadavatele dne 5. 1. 2026 a 

 
 

S ohledem na povahu vysvětlení zadávací dokumentace, kdy zadavatel provedl změnu a doplnění zadávací 

dokumentace, prodlužuje zadavatel adekvátně lhůtu pro podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek tak nově končí dne 13. 2. 2026 v 10:00 hod. 
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V Jihlavě dne 6. 2. 2026 

 

 

 ………………………………………… 

 PODEPSÁNO ELEKTRONICKY 

 Osoba oprávněná jednat za zadavatele 

 lic. Radek Popelka, MBA, náměstek primátora 
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